
 
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : a) 29.05.2020 tarihli ve 75850160-301.06.01-E.32862 sayılı yazımız.
b)31.05.2020 tarihli ve 75850160-301.01.01-E.32925 sayılı yazımız.

 
Bilindiği üzere ülkemizde yükseköğretim kurumlarında yatay geçiş işlemleri 24/04/2010 tarih
ve 27561 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Yükseköğretim Kurumlarında
Önlisans  ve  Lisans  Düzeyindeki  Programlar  Arasında  Geçiş,  Çift  Anadal,  Yan  Dal  ile
Kurumlararası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına  İlişkin Yönetmelik hükümleri  uyarınca
yapılmaktadır.
 
Yükseköğretim  kurumlarında Önlisans  ve  Lisans  Düzeyindeki  Programlar  Arasında Geçiş,
Çift  Anadal,  Yan  Dal  ile  Kurumlar  arası  Kredi  Transferi  Yapılması  Esaslarına  İlişkin
Yönetmelik  11  inci maddesinin  7  inci  bendi  uyarınca  yükseköğretim  kurumları  tarafından
belirlenecek  kurumlararası  yatay  geçiş  kontenjanları  11/05/2017  tarihli  Yükseköğretim
Yürütme Kurulu toplantısında incelenmiş ve Yükseköğretim kurumlarında Önlisans ve Lisans
Düzeyindeki  Programlar  Arasında  Geçiş,  Çift  Anadal,  Yan  Dal  ile  Kurumlar  arası  Kredi
Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik 11 inci maddesinin 7  inci bendi uyarınca
yükseköğretim  kurumları  senatoları  tarafından  belirlenecek  kurumlararası  yatay  geçiş
kontenjanlarına  ilişkin  olarak  25.6.2014  tarihli  Yükseköğretim  Yürütme  Kurulunda  alınan
kararın, "Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık, Sağlık Bilimleri Fakülte/Yüksekokulu ile Mühendislik
programları  (Ziraat Mühendisi  unvanı  alan programlar hariç)  için  adı  geçen yönetmelikteki
asgari kontenjanın 8 katına kadar önerilebileceğine, diğer programlar için ise yükseköğretim
kurumunun mevcut  fiziki  imkanları,  öğretim  üyesi  sayıları  da  dikkate  alınarak  söz  konusu
yönetmelikteki  asgari  kontenjandan  az  olmamak  üzere  yatay  geçiş  kontenjanı
belirlenebileceğine" şeklinde değiştirilmesi uygun görülmüştür.
 
Anılan  yönetmeliğin Kurumlararası Yatay Geçiş  Başlıklı  11. maddesinin  5.  ve  6.  bendleri
uyarınca önlisans ile lisans derecesi verilen diploma programlarında yatay geçiş kontenjanları
ile başvuru ve değerlendirme takvimi Temmuz ayı içinde ilan edilecek olup, 7. bendi uyarınca
da  ilave  kontenjan  talep  edilmesi  halinde  bu  kontenjanlar,  en  geç  22 Haziran  günü mesai
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bitimine  kadar  Kurulumuza  bildirilecektir.  Yükseköğretim  Ortak  Veri  tabanına  (YÖKSİS)
Öğrenci İşlemleri menüsü altında "Yatay Geçiş ve Yurtdışı İşlemleri" ekranı  ile söz konusu
yönetmelik uyarınca verilmesi zorunlu olan asgari kontenjanlar tablolarda yer almaktadır.
 
2020-2021  eğitim  ve  öğretim  yılı  güz  dönemindeki  yatay  geçiş  işlemlerine mahsus  olmak
üzere, Yükseköğretim Yürütme Kurulu'nun 27.05.2020  tarihli  toplantısında alınan karar  ilgi
(a) yazımız ile bildirilmişti.
 
Söz konusu karar uyarınca,  başarı sırası şartı bulunan Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık, Hukuk,
Öğretmenlik,  Mühendislik  ve  Mimarlık  programları  için  yurt  dışı  yatay  geçiş
kontenjanları yurt içi yatay geçiş kontenjanının en fazla yarısı kadar, diğer programlarda ise en
fazla yurt içi kontenjanı kadar sisteme girilebilecektir.
 
Bununla  birlikte,  başarı  sırası  şartı  bulunan  Tıp,  Diş  Hekimliği,  Eczacılık,  Hukuk,
Öğretmenlik, Mühendislik ve Mimarlık programlarında Yükseköğretim Kurulunca belirlenmiş
olan  sıralama  kuruluşları  (Academic  Ranking  of World  University,  QS World  University
Rankings,  Times  Higher  Education World  University  Rankings)  tarafından  yapılan  dünya
üniversite  sıralamalarının  herhangi  birinde  ilk  1000'de  yer  alan  üniversitelerin
programlarından yatay geçiş yapacak öğrenciler için yurt dışı yatay geçiş kontenjanı yurt içi
kontenjanı  üst  sınırına  kadar  kullanılabilecek  olup  bu  öğrenciler  için  ayrıca  kontenjan  ilan
edilmeyecek  ve  sisteme  girilmeyecektir.  Yükseköğretim  kurumları  yukarıdaki  sıralama
kuruluşlarında  ilk  1000  içinde  yer  alan  öğrencilerin  başvurularının  ayrılan  yurt  dışı
kontenjanından  fazla  olması  durumunda  yurt  içi  kontenjanına  kadar
değerlendirebileceklerdir.   Başkanlığımız  internet  sayfasında  yer  alan  kontenjan  listelerinde
yurt  dışı  kontenjanı  yurt  içi  kontenjanının  en  fazla  yarısı  kadar  yayımlanacak  olmakla
birlikte bu adaylar için ilan edilen yurt içi kontenjanı kadar kontenjan kullanılabileceği bilgisi
de yayınlanacaktır.
 
Mevcut mevzuatta birinci ve son sınıfa yatay geçiş yapılamayacağından bu sınıflar için yurt
içi  kontenjanı  girilemeyecek  ancak  üniversitelerimize  açılan  sistemde  yer  alan  programın
kontenjanına  göre  verilebilen  asgari  kontenjan  ile  verilebilecek  azami  kontenjan  dikkate
alınarak yurt dışı kontenjanı sisteme girilebilecektir.
 
Ayrıca  ilgi  (b)  yazımız  ile  bildirildiği  üzere  KKTC'de  bulunan  ve  Yükseköğretim  Kurulu
tarafından  tanınan  üniversiteler  ile  programlarında  kayıtlı  olan  öğrencilerin  ilgi  (a)  yazı  ile
bildirilen kararın kapsamının dışında olup, bununla   birlikte   bu   öğrenciler Yükseköğretim
kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan
Dal ile Kurumlar arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik  hükümlerine
göre başvuru ve yatay geçiş yapabilecektir.
 
Yukarıda yer alan açıklamalar da dikkate alınarak talep edilen ek kontenjan dahil kontenjan
önerilerinin yükseköğretim kurumunuzca  sistem üzerinden girilmesi gerekmekte olup, sistem
22 Haziran 2020 Cuma günü mesai bitiminde kapatılacaktır. Bu  tarihten  sonra  talep  edilen
değişiklikler aksamalara neden olduğundan dolayı yapılmayacaktır. Sistemde eksik program
olması  halinde  bu  programlara  ilişkin  bilgilerin,  kontenjan  önerisi  ve  gerekçesi  ile  birlikte
22 Haziran Cuma 2020 günü mesai  bitimine  kadar Başkanlığımızın  yataygecis@yok.gov.tr
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Prof. Dr. Rahmi ER
Başkan Vekili

adresine  iletilmesi  gerekmektedir.  Eksik  olan  bilgiler  kontrol  edilerek  Başkanlığımız
tarafından sisteme işlenecektir.
 
Yükseköğretim  Kurumlarının,  Başkanlığımız  internet  sayfasında  söz  konusu  kontenjan  ve
başvuru  tarihleri  03  Temmuz  2020  Cuma  gününden  önce  yayınlanamayacağı  ve  anılan
mevzuatta  Başkanlığımız  tarafından  yayınlanan  kontenjan  ve  başvuru  tarihlerinin  esas
olduğuna ilişkin hususları göz önünde bulundurularak  başvuru ve ilan sürecinin belirlemeleri
gerekmektedir.
 
Konuyla ilgili karşılaşılabilecek sorunlarla ilgili iletişime geçilecek kişilerin bilgileri ekte yer
almaktadır.  Yeni  Koronavirüs  (Covid-19)  salgını  nedeniyle  yatay  geçiş  başvurularının
elektronik ortamda alınabileceği, konuya ilişkin bilgilerin 22 Haziran 2020 Cuma günü mesai
bitimine kadar sisteme girilmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
 

 

 

Ek : İletişime geçilebilecek kişilerin bilgileri (1 sayfa)
 

Dağıtım:

Tüm Üniversiteler (Kep)e
Tüm Üniversiteler(Posta)ne
Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığına
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